АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020 №  15
         с. Даппы
О реализации мер по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции территории сельского поселения «Село Даппы»

В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации, постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от        18.03.2020 № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID», в целях реализации мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции администрации сельского поселения «Село Даппы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям Дома культуры, библиотеки запретить проведение всех мероприятий, в том числе культурно-массовых, спортивных мероприятий (до особого распоряжения).

1.1. Запретить выезды творческих коллективов, спортивных команд на территории других регионов, муниципальных районов.
1.2. Прекратить функционирование музеев, библиотек для посетителей (до особого распоряжения).
1.3. Приостановить деятельность культурно-досуговых формирований (до особого распоряжения).
2. Опубликовать настоящее на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин

Опубликовано в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения от 31.03.2020 № 3 (185)